
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELO
Estado de Minas Gerais

ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DO RECURSO DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 019/2022

No dia 05 de outubro de 2022,  às  13h,  reuniu-se a  Comissão do Processo Seletivo
Simplificado, com a presença dos membros, nomeados pela Portaria nº 11.092, de 19 de
fevereiro de 2021,  alterada pela Portaria nº11.874 de 11 de julho de 2022, para dar
início à análise dos recursos interpostos pelos candidatos. 

Após  análise  da  documentação,  a  Comissão  definiu  e  entendeu  digno  de  nota  as
ocorrências  em relação  ao  cargo  de  Agente  Comunitário  de  Saúde E.S.F.  Vila  de
Lourdes: 

O(A) candidato(a)  Girlene Cássia dos Santos interpôs recurso contra sua inabilitação
por não ter cumprido com o item 3.5.10  do edital, o(a) candidato(a) não apresentou a
certidão  negativa  de  antecedentes  criminais  emitida  pela  Polícia  Civil,  requerendo,
assim,  uma revisão  da  documentação.  Analisando a  documentação  apresentada  pela
candidata, verificamos que razão não lhe assiste. A candidata não apresentou a certidão
negativa  de  antecedentes  criminais  emitida  pela  Polícia  Civil,  mas,  tão  somente  a
emitida pela Polícia Federal. Considerando exposto, a Comissão deliberou por NEGAR
PROVIMENTO AO RECURSO, mantendo a inabilitação da candidata.

O(A) candidato(a) Valdene Alves Paulista interpôs recurso contra sua inabilitação por
não ter cumprido com o requisito mínimo do edital, requerendo, assim, uma revisão da
documentação. Analisando a documentação apresentada pela candidata, verificamos que
razão não lhe assiste. O edital exige em seu anexo I, curso de Informática de Pacote
Office  (Microsoft  Word,  Excel  e  Power  Point)  de  no  mínimo  40  h/a. Portanto,
considerando  exposto,  a  Comissão  deliberou  por  NEGAR  PROVIMENTO  AO
RECURSO, mantendo a inabilitação da candidata.

Após  análise  da  documentação,  a  Comissão  definiu  e  entendeu  digno  de  nota  as
ocorrências em relação ao cargo de Técnico em Enfermagem: 

O(A) candidato(a) Janaína Esteves Pereira interpôs recurso contra sua inabilitação por
não  ter  cumprido  com o  item 3.5.10  do  edital,  o(a)  candidato(a)  não  apresentou  a
certidão  negativa  de  antecedentes  criminais  emitida  pela  Polícia  Federal  e  requisito
mínimo  do  edital,  requerendo,  assim,  uma  revisão  da  documentação.  Analisando  a
documentação  apresentada  pela  candidata,  verificamos  que  razão não lhe  assiste.  A
candidata apresentou no ato de sua inscrição Certidão da Justiça Federal e não anexou
cópia do Registro no COREN, conforme exigência no anexo I do edital. Considerando
exposto,  a  Comissão  deliberou  por  NEGAR  PROVIMENTO  AO  RECURSO,
mantendo a inabilitação da candidata.
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O(A) candidato(a) Juliane Maria de Oliveira  interpôs recurso contra sua inabilitação
por não ter cumprido com o item 3.5.3 do edital,  o(a) candidato(a) não apresentou a
certidão  de Quitação Eleitoral  e requisito  mínimo do anexo I  do edital,  requerendo,
assim,  uma revisão  da  documentação.  Analisando a  documentação  apresentada  pela
candidata, verificamos que razão não lhe assiste. A candidata apresentou no ato de sua
inscrição Certidão de Crimes Eleitorais não apresentou Registro no COREN e Curso de
Informática de Pacote Office (Microsoft Word, Excel e Power Point) de no mínimo 40
h/a.  conforme  exigência  no  anexo  I  do  edital. Considerando  exposto,  a  Comissão
deliberou por NEGAR PROVIMENTO AO RECURSO, mantendo a inabilitação da
candidata.

Após  análise  da  documentação,  a  Comissão  definiu  e  entendeu  digno  de  nota  as
ocorrências em relação ao cargo de Nutricionista: 

O(A) candidato(a) Daiane de Jesus Almeida interpôs recurso alegando que não foram
pontuados  cursos  apresentados  de  40h/a,  requerendo,  assim,  uma  revisão  da
documentação  e  por  conseguinte  alteração  na  sua  pontuação  final  e  classificação.
Analisando a documentação apresentada pela candidata, verificamos que razão não lhe
assiste. A candidata não anexou cursos na área pleiteada, mas, tão somente Certificado
de  Pós-graduação  (Nutrição  em  Clínica  Hospitalar  e  Ambulatorial). Considerando
exposto,  a  Comissão  deliberou  por  NEGAR  PROVIMENTO  AO  RECURSO,
mantendo a pontuação da candidata.

O(A) candidato(a)  Rafaela Silva Ribeiro interpôs dois recursos, no dia 03/10/2022,
sendo  o  primeiro  às  21:10hs  e  o  segundo  às  21:11hs,  ambos  contendo  a  mesma
argumentação, alegando que foi anexado no item 3.5.1,  Certificado de Pós-Graduação
(Gestão  de  Unidades  de  Alimentação  e  Nutrição),  requerendo,  assim atribuição  dos
pontos e por conseguinte alteração na sua pontuação final e classificação. Analisando a
documentação  apresentada  pela  candidata  verificamos  que  razão  lhe  assiste.
Considerando que a candidata anexou Certificado de Pós-Graduação, mesmo que em
campo  não  específico,  a  Comissão  deliberou  por  DAR  PROVIMENTO  AO
RECURSO, logo, foram atribuídos 02 pontos à candidata em nível de Especialização,
alterando a pontuação e classificação final.

Finalizados os trabalhos, a Comissão do Processo Seletivo Simplificado, após análise da
documentação e atribuição dos pontos nos termos do edital, definiu lista completa dos
candidatos,  habilitados  e  inabilitados,  bem como a classificação definitiva  conforme
ANEXO I e ANEXO II. Toda documentação relativa a cada candidato está autuada
juntamente com esta ata, para fins de verificação e fiscalização. Nada mais havendo a
constar,  eu,  Rodrigo Afonso da Costa,  Secretário da Comissão do Processo Seletivo
Simplificado,  lavrei  a  presente  ata,  que  após  lida  e  aprovada  será  assinada  pelos
membros presentes.
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______________________________________
Rodrigo Afonso da Costa

Matrícula 1577-0
Secretário

______________________________________
Janaina Santana Sena

Matrícula 1393-5
Membro

______________________________________
Adriana Santos de Almeida Fernandes

Matrícula 7303-0
Membro

______________________________________
Ariele da Silva Trindade

Matrícula 7773-2
Membro

______________________________________
Daiane Mendes da Silva

Matrícula 7793-3
Membro

__________________________
Wanessa Lessa Costa

Matrícula 78468-8
Membro

_____________________________________
Luciana Boaventura Mendes

Matrícula 2645-0
Membro
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ANEXO I
Habilitação Definitiva

Processo Seletivo Simplificado 019/2022

Eletricista
Nome CPF D. Nascimento Habilitação Observação
Evandro Fernandes da Silva 3/11/1981 Inabilitado(a) Não cumpriu com os item 3.5.3 do edital.
Ildemar Pereira da Silva 521.XXX.XXX-91 2/8/1964 Inabilitado(a) Não cumpriu com o requisito mínimo do edital.
Paulo Henrique Alves Batista 877.XXX.XXX-91 10/6/1974 Inabilitado(a) Não cumpriu com os itens 3.5.1; 3.5.7; 3.5.8; e requisito mínimo do edital.
Ramon Batista Campos 919.XXX.XXX- 31 19/09/1988 Inabilitado(a) Não cumpriu com o requisito mínimo do edital.

Nutricionista
Nome CPF D. Nascimento Habilitação Observação
Ana Cláudia Vieira de Paula 087.XXX.XXX.-86 24/03/87 Habilitado (a)
Priscila Mara Ireno Rocha 096.XXX.XXX-41 09/07/90 Habilitado (a)
Ana Paula Mariz Fernandes 569.XXX.XXX- 06 9/4/1981 Habilitado (a)
Andressa Stefany Guimarães Paulista 213.XXX.XXX- 35 15/3/1999 Habilitado (a)
Angélica Berenice Martins 612.XXX.XXX- 74 3/9/1983 Habilitado (a)
Bruna Cristina Mendes 119.XXX.XXX- 05 7/7/1995 Habilitado (a)
Camila Lorrany Ferreira Bueno 202.XXX.XXX- 07 8/7/1997 Habilitado (a)
Camilla Mainy Oliveira Santiago 112.XXX.XXX- 97 15/8/1994 Habilitado (a)
Christiane Oliveira Freitas 104.XXX.XXX- 79 27/2/1994 Habilitado (a)
Daiane De Jesus Almeida Pires 121.XXX.XXX- 81 19/3/1993 Habilitado (a)
Danielle Veiga Silva 116.XXX.XXX- 63 16/5/1994 Habilitado (a)
Flávia Trindade Martins Fonseca 077.XXX.XXX- 09 14/8/1985 Habilitado (a)
Geovana Thais Da Silva 127.XXX.XXX- 31 19/7/1998 Habilitado (a)
Graciane Alves Ferreira 125.XXX.XXX- 93 4/11/1995 Habilitado (a)
Isabela Christina Meira Rocha 132.XXX.XXX- 03 31/12/1996 Habilitado (a)
Ivana Thaynara Souza 103.XXX.XXX- 55 31/1/1997 Habilitado (a)
Jaqueline Layara Rodrigues Ramos 109.XXX.XXX- 70 4/10/1993 Habilitado (a)
Jeferson Neves Brexiani 118.XXX.XXX- 80 30/10/1987 Habilitado (a)
Ladyene Rodrigues Soares 100.XXX.XXX- 65 15/4/1990 Habilitado (a)
Leilane Aparecida de Ávila 089.XXX.XXX- 01 11/3/1988 Habilitado (a)
Letícia Alves Barbosa 768.XXX.XXX- 88 7/8/1985 Habilitado (a)
Ludiany Aparecida Moreira de Souza 115.XXX.XXX- 37 30/9/1998 Habilitado (a)
Luziane dos Santos Rocha 121.XXX.XXX- 00 27/9/1996 Habilitado (a)
Mara iza Pereira da Silva Sampaio 117.XXX.XXX- 82 10/7/1993 Habilitado (a)
Marbélle Moreira Marques 129.XXX.XXX- 75 23/6/1995 Habilitado (a)
Maria Euzebia Valadares Da Silva 103.XXX.XXX- 27 16/6/1993 Habilitado (a)
Mariana Roberta Marques Trindade 124.XXX.XXX- 30 11/2/1999 Habilitado (a)
Nayanne Oliveira Soares 118.XXX.XXX- 96 18/12/1991 Habilitado (a)
Poliana Guimarães Ribeiro 894.XXX.XXX- 90 7/11/1987 Habilitado (a)
Poliana Lima Dos Santos 102.XXX.XXX- 09 1/7/1988 Habilitado (a)
Rafaela Silva Ribeiro 135.XXX.XXX- 65 24/5/1997 Habilitado (a)
Rayane Priscila Mendes de Souza 119.XXX.XXX- 00 23/11/1994 Habilitado (a)
Rosane Monteiro Chaves 753.XXX.XXX- 83 10/8/1985 Habilitado (a)
Sílvia Roberta Marques da Mata 108.XXX.XXX- 78 22/5/1993 Habilitado (a)
Tamara da Silva Sousa 111.XXX.XXX- 06 3/10/1991 Habilitado (a)
Tatiane Nery Silva 115.XXX.XXX- 80 2/10/1996 Habilitado (a)
Thaís Pereira Barros 105.XXX.XXX- 66 23/4/1992 Habilitado (a)
Thays Mariz Costa 122.XXX.XXX- 07 10/11/1996 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item- 3.5.8

Contador
Nome CPF D. Nascimento Habilitação Observação
Bianca Eugênia Rodrigues Oliveira 128.XXX.XXX- 39 13/11/1998 Habilitado (a)
Carla de Jesus Mascarenhas 014.XXX.XXX- 12 18/01/1983 Inabilitado(a) Não cumpriu com os item 3.5.10 PF do edital.
HIDELBERTO JUNIOR DE CASTRO E ALVES 138.XXX.XXX- 61 13/06/1999 Habilitado (a)
JOICE ANA DA FONSECA 559.XXX.XXX- 36 11/02/1981 Habilitado (a)
JOSÉ BRIGAGÃO JUNIOR 396.XXX.XXX- 36 02/03/1979 Habilitado (a)
JÚNIOR BATISTA POCAHI 018.XXX.XXX- 83 22/11/1994 Habilitado (a)
Neemias Alves Rodrigues 102.XXX.XXX- 27 18/05/1992 Habilitado (a)
Neyla Mariele Amorim Mascarenhas 129.XXX.XXX- 03 23/03/1981 Habilitado (a)
Wellington Mendes de Almeida 118.XXX.XXX.-46 24/03/87 Inabilitado(a) Não cumpriu com os item 3.5.8 do edital.

Agente Comunitário de Saúde – E.S.F. Vila de lourdes

439.XXX.XXX-01
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Nome CPF D. Nascimento Habilitação Observação
Brasilina Maria De Campos 5/9/1972 Inabilitado(a) Não mora na área de abrangência
Bruna dos Santos Barbosa 22/11/2000 Inabilitado(a) Não mora na área de abrangência
Caroline Mendes Barbosa 31/12/1993 Inabilitado(a) Não mora na área de abrangência
Caroline Rodrigues Montalvao 22/9/1999 Inabilitado(a) Não mora na área de abrangência
Elisângela Xavier Matoso Silva 23/9/1972 Habilitado (a)
Élisson Vieira Borges 31/3/1986 Habilitado (a)
Fabiane dos Santos Freitas 975.XXX.XXX-20 27/7/1989 Inabilitado(a) Não mora na área de abrangência
Gabriel de Oliveira Matoso 18/3/2001 Inabilitado(a) Não mora na área de abrangência
Gabriela Costa Araujo 6/2/2001 Inabilitado(a) Não mora na área de abrangência
Geraldo Majela Barbosa Veloso 10/5/1980 Inabilitado(a) Não mora na área de abrangência
Gilson Vanderlei Lopes Ribeiro 124.XXX.XXX-50 8/9/1994 Inabilitado(a) Não mora na área de abrangência
Girlene Cassia dos Santos 781.XXX.XXX-00 28/2/1971 Inabilitado(a) Não cumpriu com os item 3.5.10 PC/MG do edital.
Isabella Kathllen Marques Pinheiro 120.XXX.XXX-18 20/7/1998 Habilitado (a)
Janaína Santos de Souza 202.XXX.XXX-39 13/6/1997 Habilitado (a)
Jéssica Aparecida Souza Balsamão Oliveira 129.XXX.XXX-24 19/3/1999 Inabilitado(a) Não mora na área de abrangência
Joyce Lara de Souza Vieira 184.XXX.XXX-69 12/4/1997 Inabilitado(a) Não mora na área de abrangência
Juliene da Silva Oliveira 141.XXX.XXX-33 5/11/1980 Habilitado (a)
Lais Maria Gomes Vieira 022.XXX.XXX.-09 26/06/03 Inabilitado(a) Não cumpriu com o requisito mínimo do edital e não mora em área de abrangência.
Lucas Magno Costa e Alvares 124.XXX.XXX-42 20/10/1980 Inabilitado(a) Não mora na área de abrangência
Marcy Christine Silva Soares 121.XXX.XXX-59 16/6/1995 Inabilitado(a) Não mora na área de abrangência
Marlene Aparecida Moreira Guimarães 781.XXX.XXX-68 9/9/1970 Inabilitado(a) Não mora na área de abrangência
Pedro Henrique Rodrigues 125.XXX.XXX-16 08/11/1996 Habilitado (a)
Polyana Teixeira Dos Reis 120.XXX.XXX-62 03/04/2000 Inabilitado(a) Não cumpriu com os itens- 3.5.3-Quitação Eleitoral
Queila Fernanda Rodrigues pena 122.XXX.XXX-78 06/04/1993 Inabilitado(a) Não cumpriu com o requisito mínimo do edital.
Rayane Aparecida Lopes Silveira 110.XXX.XXX-12 18/09/1996 Habilitado (a)
Robert Silva Rodrigues 702.XXX.XXX-05 23/09/2000 Inabilitado(a) Não mora na área de abrangência
Rosana Rodrigues Barbosa silva 012.XXX.XXX-94 28/08/77 Habilitado (a)
Sabrina Salvador 045.XXX.XXX-21 23/07/1978 Inabilitado(a) Não mora na área de abrangência
Thais dos Santos tomaz 107.XXX.XXX-90 24/07/1991 Inabilitado(a) Não cumpriu com os itens- 3.5.5- RG; 3.5.6 - CPF
Valdene Alves Paulista 765.XXX.XXX-20 03/11/67 Inabilitado(a) Não cumpriu com o requisito mínimo do edital.
Vanessa Alves Martins 107.XXX.XXX-24 21/10/90 Habilitado (a)
Vinicius Gabriel Rocha dos Santos Viana 150.XXX.XXX-98 26/03/02 Habilitado (a)

Fonoaudiólogo – Equipe Multiprofissional
Nome CPF D. Nascimento Habilitação Observação
Juliana Viana Guimarães 029.XXX.XXX- 93 18/06/1976 Habilitado (a)
Karla Olívia costa Victor 159.XXX.XXX- 01 09/04/1993 Habilitado (a)
Simone Magalhães Alves de Almeida 027.XXX.XXX- 95 4/6/1977 Habilitado (a)

Terapeuta Ocupacional
Nome CPF D. Nascimento Habilitação Observação
Graciele Lopes de Carvalho 367.XXX.XXX- 47 22/10/1978 Habilitado (a)

Técnico em Enfermagem
Nome CPF D. Nascimento Habilitação Observação
Adelma Pereira de Freitas 877.XXX.XXX-53 22/06/73 Inabilitado(a) Não cumpriu com os requisitos mínimos do Anexo I do edital.
Aline Barbosa Mendes 013.XXX.XXX-16 17/11/79 Inabilitado(a) Não cumpriu com os itens 3.4.1, 3.5.10 (PC e PF) e requisitos mínimos do Anexo I do edital.
Cheila Mara Gonçalves Moura 747.XXX.XXX-04 11/7/1984 Habilitado (a)
Cinthia aparecida de paula gonçalves 082.XXX.XXX-93 11/02/88 Inabilitado(a) Não cumpriu com os itens 3.5.1, 3.5.3 e requisitos mínimos do Anexo I do edital.
Elaine Cristina Rocha 414.XXX.XXX-08 13/3/1979 Habilitado (a)
FAbriciane de oliveira 893.XXX.XXX-31 24/5/1988 Habilitado (a)
Fernanda oliveira martins 705.XXX.XXX-00 10/10/1984 Habilitado (a)
Filipi Augusto Sampaio Alves 115.XXX.XXX-62 15/6/1995 Habilitado (a)
Gelson Ferreira de Souza 009.XXX.XXX-01 2/10/1971 Inabilitado(a) Não cumpriu com os requisitos mínimos do Anexo I do edital.
Helia Lopes Rodrigues 044.XXX.XXX-68 23/07/66 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.10 ( Certidão Polícia Federal) e requisitos mínimos do Anexo I do edital .
Janaína de Almeida Nogueira 134.XXX.XXX-41 24/3/1981 Habilitado (a)
Janaína Esteves Pereira 011.XXX.XXX-30 25/4/1979 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.10 ( Certidão Polícia Federal) e requisitos mínimos do Anexo I do edital
Jéssica Guimarães Azevedo 120.XXX.XXX-38 8/9/1994 Habilitado (a)
Jessica Silva Oliveira 236.XXX.XXX-07 9/6/1998 Habilitado (a)
Josiane Coelho Xavier 102.XXX.XXX-22 3/2/1990 Habilitado (a)
Josiane Gonçalves Almeida 118.XXX.XXX-50 15/6/1992 Habilitado (a)
Juliana Pereira Ramos 072.XXX.XXX-40 9/7/1984 Habilitado (a)
Juliane Maria de Oliveira 089.XXX.XXX-57 25/09/97 Inabilitado(a) Não cumpriu com os item 3.5.3 e requisitos mínimos do Anexo I do edital).
Larissa Costa Menezes 124.XXX.XXX-67 5/4/2002 Inabilitado(a) Não cumpriu com os item 3.5.10 PC/MG do edital.
Lucimeia Rodrigues Pimenta 781.XXX.XXX-04 15/05/0070 Habilitado (a)
Marli Mendes da Silveira 703.XXX.XXX-07 06/02/00 Inabilitado(a) Não cumpriu com os itens 3.5.1 (Histórico Escolar) e 3.5.10 (Certidão Polícia Federal) e requisitos mínimos do Anexo I do edital .

826.XXX.XXX-20
227.XXX.XXX-02

112.XXX.XXX-65
204.XXX.XXX-78
981.XXX.XXX-72
803.XXX.XXX-71

117.XXX.XXX-12
702.XXX.XXX-94
548.XXX.XXX-87
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Neidiane Gonçalves Rodrigues 702.XXX.XXX-00 30/5/1999 Habilitado (a)
Patricia de Souza Viana 417.XXX.XXX-63 26/7/1980 Habilitado (a)
Renata Fernandes Dias Coelho 742.XXX.XXX-49 02/04/63 Inabilitado(a) Não cumpriu com os requisitos mínimos do Anexo I do edital.
Ricardo Alves De Almeida 113.XXX.XXX-70 30/1/1997 Habilitado (a)
Rosane Aparecida Duarte Santos 069.XXX.XXX-02 06/09/84 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.10 (Certidão Polícia Federal) e requisitos mínimos do Anexo I do edital.
Rosimar Marques Lima 967.XXX.XXX-49 22/06/72 Inabilitado(a) Não cumpriu com os requisitos mínimos do Anexo I do edital.
Thalita Helena Gonçalves da Silva 467.XXX.XXX-47 13/5/1998 Habilitado (a)
Willian Durães Veloso Rocha Caldeira 740.XXX.XXX-00 15/4/1986 Habilitado (a)
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ANEXO II
Classificação Definitiva

Processo Seletivo Simplificado 019/2022

Eletricista
Colocação Nome CPF D. Nascimento Habilitação Especialização Mestrado Doutorado Cursos Experiência Total

- Evandro Fernandes da Silva 3/11/1981 Inabilitado(a) - - - - - -
- Ildemar Pereira da Silva 521.XXX.XXX-91 2/8/1964 Inabilitado(a) - - - - - -
- Paulo Henrique Alves Batista 877.XXX.XXX-91 10/6/1974 Inabilitado(a) - - - - - -
- Ramon Batista Campos 19/09/1988 Inabilitado(a) - - - - - -

Nutricionista
Colocação Nome CPF D. Nascimento Habilitação Especialização Mestrado Doutorado Cursos Experiência Total

1 Leilane Aparecida de Ávila 089.XXX.XXX-01 11/3/1988 Habilitado (a) 2 0 0 5 5 12
2 Ladyene Rodrigues Soares 100.XXX.XXX-65 15/4/1990 Habilitado (a) 2 0 0 5 5 12
3 Jaqueline Layara Rodrigues Ramos 109.XXX.XXX-70 4/10/1993 Habilitado (a) 2 0 0 5 5 12
4 Rafaela Silva Ribeiro 135.XXX.XXX-65 24/5/1997 Habilitado (a) 2 0 0 5 5 12
5 POLIANA LIMA DOS SANTOS 102.XXX.XXX-09 1/7/1988 Habilitado (a) 2 0 0 4 5 11
6 Poliana Guimarães Ribeiro 094.XXX.XXX-90 7/11/1987 Habilitado (a) 2 0 0 5 3 10
7 MARIA EUZEBIA VALADARES DA SILVA 103.XXX.XXX-27 16/6/1993 Habilitado (a) 2 0 0 5 3 10
8 Bruna Cristina Mendes 119.XXX.XXX-05 7/7/1995 Habilitado (a) 2 0 0 5 2 9
9 Flávia Trindade Martins Fonseca 777.XXX.XXX-09 14/8/1985 Habilitado (a) 2 0 0 2 4 8

10 Letícia Alves Barbosa 768.XXX.XXX-88 7/8/1985 Habilitado (a) 2 0 0 0 5 7
11 Nayanne Oliveira Soares 118.XXX.XXX-96 18/12/1991 Habilitado (a) 2 0 0 0 5 7
12 Camilla Mainy Oliveira Santiago 112.XXX.XXX-97 15/8/1994 Habilitado (a) 0 3 0 4 0 7
13 Rosane Monteiro Chaves 753.XXX.XXX-83 10/8/1985 Habilitado (a) 2 0 0 4 0 6
14 Mara iza Pereira da Silva Sampaio 117.XXX.XXX-82 10/7/1993 Habilitado (a) 2 0 0 0 4 6
15 Ana Paula Mariz Fernandes 569.XXX.XXX-06 9/4/1981 Habilitado (a) 0 0 0 0 5 5
16 Angélica Berenice Martins 612.XXX.XXX-74 3/9/1983 Habilitado (a) 2 0 0 0 3 5
17 Thaís Pereira Barros 105.XXX.XXX-66 23/4/1992 Habilitado (a) 2 0 0 0 3 5
18 Tatiane Nery Silva 115.XXX.XXX-80 2/10/1996 Habilitado (a) 0 0 0 5 0 5
19 Ivana Thaynara Souza 103.XXX.XXX-55 31/1/1997 Habilitado (a) 0 0 0 5 0 5
20 Andressa Stefany Guimarães Paulista 213.XXX.XXX-35 15/3/1999 Habilitado (a) 0 0 0 5 0 5
21 Sílvia Roberta Marques da Mata 108.XXX.XXX-78 22/5/1993 Habilitado (a) 4 0 0 0 0 4
22 Luziane dos Santos Rocha 121.XXX.XXX-00 27/9/1996 Habilitado (a) 0 3 0 0 1 4
23 Jeferson Neves Brexiani 118.XXX.XXX-80 30/10/1987 Habilitado (a) 0 0 0 3 0 3
24 Daiane De Jesus Almeida Pires 121.XXX.XXX-81 19/3/1993 Habilitado (a) 2 0 0 0 0 2
25 Graciane Alves Ferreira 125.XXX.XXX-93 4/11/1995 Habilitado (a) 0 0 0 2 0 2
26 Marbélle Moreira Marques 129.XXX.XXX-75 23/6/1995 Habilitado (a) 0 0 0 1 0 1
27 Geovana Thais Da Silva 127.XXX.XXX-31 19/7/1998 Habilitado (a) 0 0 0 0 1 1
28 Ana Cláudia Vieira de Paula 087.XXX.XXX.-86 24/03/87 Habilitado (a) 0 0 0 0 0 0
29 Priscila Mara Ireno Rocha 096.XXX.XXX-41 09/07/90 Habilitado (a) 0 0 0 0 0 0
30 Tamara da Silva Sousa 111.XXX.XXX-06 3/10/1991 Habilitado (a) 0 0 0 0 0 0
31 Christiane Oliveira Freitas 104.XXX.XXX-79 27/2/1994 Habilitado (a) 0 0 0 0 0 0
32 Danielle Veiga Silva 116.XXX.XXX-63 16/5/1994 Habilitado (a) 0 0 0 0 0 0
33 Rayane Priscila Mendes de Souza 119.XXX.XXX-00 23/11/1994 Habilitado (a) 0 0 0 0 0 0
34 Isabela Christina Meira Rocha 132.XXX.XXX-03 31/12/1996 Habilitado (a) 0 0 0 0 0 0
35 Camila Lorrany Ferreira Bueno 202.XXX.XXX-07 8/7/1997 Habilitado (a) 0 0 0 0 0 0
36 Ludiany Aparecida Moreira de Souza 115.XXX.XXX-37 30/9/1998 Habilitado (a) 0 0 0 0 0 0
37 Mariana Roberta Marques Trindade 124.XXX.XXX-30 11/2/1999 Habilitado (a) 0 0 0 0 0 0

Thays Mariz Costa 122.XXX.XXX-07 10/11/1996 Inabilitado(a) - - - - - -

Contador
Colocação Nome CPF D. Nascimento Habilitação Especialização Mestrado Doutorado Cursos Experiência Total

1 José Brigagão Junior 02/03/1979 Habilitado (a) 2 0 0 0 5 7

2 Joice Ana Da Fonseca 11/02/1981 Habilitado (a) 2 0 0 0 5 7

3 Júnior Batista Pocahi 22/11/1994 Habilitado (a) 2 0 0 1 1 4

439.XXX.XXX-01

916.XXX.XXX-31

396.XXX.XXX-36

559.XXX.XXX-36

188.XXX.XXX-83
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4 Neemias Alves Rodrigues 18/05/1992 Habilitado (a) 0 0 0 0 3 3

5 Hidelberto Junior De Castro E Alves 13/06/1999 Habilitado (a) 0 0 0 3 0 3

6 Neyla Mariele Amorim Mascarenhas 23/03/1981 Habilitado (a) 0 0 0 0 2 2

7 Bianca Eugênia Rodrigues Oliveira 13/11/1998 Habilitado (a) 0 0 0 0 0 0

Carla de Jesus Mascarenhas 18/01/1983 Inabilitado(a) - - - - - -
Wellington Mendes de Almeida 118.XXX.XXX.-46 24/03/87 Inabilitado(a) - - - - - -

Agente Comunitário de Saúde – E.S.F. Vila de Lourdes
Colocação Nome CPF D. Nascimento Habilitação Especialização Mestrado Doutorado Cursos Experiência Total

1 Rayane Aparecida Lopes Silveira 110.XXX.XXX-12 18/09/1996 Habilitado (a) - - - 0 3 3
2 Rosana Rodrigues Barbosa silva 012.XXX.XXX-94 28/08/77 Habilitado (a) - - - 1 0 1
3 Élisson Vieira Borges 803.XXX.XXX-71 31/3/1986 Habilitado (a) - - - 1 0 1
4 Isabella Kathllen Marques Pinheiro 120.XXX.XXX-18 20/7/1998 Habilitado (a) - - - 1 0 1
5 Elisângela Xavier Matoso Silva 981.XXX.XXX-72 23/9/1972 Habilitado (a) - - - 0 0 0
6 Juliene da Silva Oliveira 141.XXX.XXX-33 5/11/1980 Habilitado (a) - - - 0 0 0
7 Vanessa Alves Martins 107.XXX.XXX-24 21/10/90 Habilitado (a) - - - 0 0 0
8 Pedro Henrique Rodrigues 125.XXX.XXX-16 08/11/1996 Habilitado (a) - - - 0 0 0
9 Janaína Santos de Souza 202.XXX.XXX-39 13/6/1997 Habilitado (a) - - - 0 0 0

10 Vinicius Gabriel Rocha dos Santos Viana 150.XXX.XXX-98 26/03/02 Habilitado (a) - - - 0 0 0
- Lais Maria Gomes Vieira 022.XXX.XXX.-09 26/06/03 Inabilitado(a)
- Valdene Alves Paulista 765.XXX.XXX-20 03/11/67 Inabilitado(a)
- BRASILINA MARIA DE CAMPOS 826.XXX.XXX-20 5/9/1972 Inabilitado(a)
- Bruna dos Santos Barbosa 227.XXX.XXX-02 22/11/2000 Inabilitado(a)
- Caroline Mendes Barbosa 112.XXX.XXX-65 31/12/1993 Inabilitado(a)
- Caroline Rodrigues Montalvao 204.XXX.XXX-78 22/9/1999 Inabilitado(a)
- Fabiane dos Santos Freitas 975.XXX.XXX-20 27/7/1989 Inabilitado(a)
- Gabriel de Oliveira Matoso 117.XXX.XXX-12 18/3/2001 Inabilitado(a)
- Gabriela Costa Araujo 702.XXX.XXX-94 6/2/2001 Inabilitado(a)
- Geraldo Majela Barbosa Veloso 548.XXX.XXX-87 10/5/1980 Inabilitado(a)
- Gilson Vanderlei Lopes Ribeiro 124.XXX.XXX-50 8/9/1994 Inabilitado(a)
- Girlene Cassia dos Santos 781.XXX.XXX-00 28/2/1971 Inabilitado(a)
- Jéssica Aparecida Souza Balsamão Oliveira 129.XXX.XXX-24 19/3/1999 Inabilitado(a)
- Joyce Lara de Souza Vieira 184.XXX.XXX-69 12/4/1997 Inabilitado(a)
- Lucas Magno Costa e Alvares 124.XXX.XXX-42 20/10/1980 Inabilitado(a)

Marcy Christine Silva Soares 121.XXX.XXX-59 16/6/1995 Inabilitado(a)
Marlene Aparecida Moreira Guimarães 781.XXX.XXX-68 9/9/1970 Inabilitado(a)

Polyana Teixeira Dos Reis 120.XXX.XXX-62 03/04/2000 Inabilitado(a)

Queila Fernanda Rodrigues pena 122.XXX.XXX-78 06/04/1993 Inabilitado(a)

Robert Silva Rodrigues 702.XXX.XXX-05 23/09/2000 Inabilitado(a)

Sabrina Salvador 045.XXX.XXX-21 23/07/1978 Inabilitado(a)

Thais dos Santos tomaz 107.XXX.XXX-90 24/07/1991 Inabilitado(a)

Fonoaudiólogo – Equipe Multiprofissional
Colocação Nome CPF D. Nascimento Habilitação Especialização Mestrado Doutorado Cursos Experiência Total

1 Juliana Viana Guimarães 18/06/1976 Habilitada 2 0 0 5 5 12

2 Simone Magalhães Alves de Almeida 4/6/1977 Habilitada 4 0 0 0 5 9

3 Karla Olívia costa Victor 09/04/1993 Habilitada 2 0 0 1 0 3

Técnico em Enfermagem
Colocação Nome CPF D. Nascimento Habilitação Especialização Mestrado Doutorado Cursos Experiência Total

1 Janaína de Almeida Nogueira 134.XXX.XXX-41 24/3/1981 Habilitado (a) - - - 3 10 13
2 Willian Durães Veloso Rocha Caldeira 740.XXX.XXX-00 15/4/1986 Habilitado (a) - - - 0 8 8
3 Elaine Cristina Rocha 414.XXX.XXX-08 13/3/1979 Habilitado (a) - - - 0 6 6
4 Cheila Mara Gonçalves Moura 747.XXX.XXX-04 11/7/1984 Habilitado (a) - - - 3 0 3
5 Patricia de Souza Viana 417.XXX.XXX-63 26/7/1980 Habilitado (a) - - - 1 0 1
6 FERNANDA OLIVEIRA MARTINS 705.XXX.XXX-00 10/10/1984 Habilitado (a) - - - 1 0 1
7 Lucimeia Rodrigues Pimenta 781.XXX.XXX-04 15/05/70 Habilitado (a) - - - 0 0 0
8 Juliana Pereira Ramos 072.XXX.XXX-40 9/7/1984 Habilitado (a) - - - 0 0 0
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9 FAbriciane de oliveira 893.XXX.XXX-31 24/5/1988 Habilitado (a) - - - 0 0 0
10 JOSIANE COELHO XAVIER 102.XXX.XXX-22 3/2/1990 Habilitado (a) - - - 0 0 0
11 Josiane Gonçalves Almeida 118.XXX.XXX-50 15/6/1992 Habilitado (a) - - - 0 0 0
12 Jéssica Guimarães Azevedo 120.XXX.XXX-38 8/9/1994 Habilitado (a) - - - 0 0 0
13 Filipi Augusto Sampaio Alves 115.XXX.XXX-62 15/6/1995 Habilitado (a) - - - 0 0 0
14 RICARDO ALVES DE ALMEIDA 133.XXX.XXX-70 30/1/1997 Habilitado (a) - - - 0 0 0
15 Thalita Helena Gonçalves da Silva 467.XXX.XXX-47 13/5/1998 Habilitado (a) - - - 0 0 0
16 Jessica Silva Oliveira 236.XXX.XXX-07 9/6/1998 Habilitado (a) - - - 0 0 0
17 Neidiane Gonçalves Rodrigues 702.XXX.XXX-00 30/5/1999 Habilitado (a) - - - 0 0 0

Larissa Costa Menezes 124.XXX.XXX-67 5/4/2002 Inabilitado(a)
Janaína Esteves Pereira 011.XXX.XXX-30 25/4/1979 Inabilitado(a)
Gelson Ferreira de Souza 009.XXX.XXX-01 2/10/1971 Inabilitado(a)
Juliane Maria de Oliveira 089.XXX.XXX-57 25/09/97 Inabilitado(a)
Aline Barbosa Mendes 013.XXX.XXX-16 17/11/79 Inabilitado(a)
Helia Lopes Rodrigues 644.XXX.XXX-68 23/07/66 Inabilitado(a)
Rosane Aparecida Duarte Santos 069.XXX.XXX-02 06/09/84 Inabilitado(a)
Adelma Pereira de Freitas 877.XXX.XXX-53 22/06/73 Inabilitado(a)
Cinthia Aparecida de Paula Gonçalves 082.XXX.XXX-93 11/02/88 Inabilitado(a)
Marli Mendes da Silveira 703.XXX.XXX-07 06/02/00 Inabilitado(a)
Rosimar Marques Lima 967.XXX.XXX-49 22/06/72 Inabilitado(a)
Renata Fernandes Dias Coelho 742.XXX.XXX-49 02/04/63 Inabilitado(a)

Terapeuta Ocupacional
Colocação Nome CPF D. Nascimento Habilitação Especialização Mestrado Doutorado Cursos Experiência Total

1 Graciele Lopes de Carvalho 22/10/1978 Habilitado (a) 0 0 0 3 5 8367.XXX.XXX-47
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